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va.fadu : CHG uuzih o s1a1iugiu 1 2.70 v.
va.fiald : STEC wuziih 8o snaniugu i 22.00 v. Ua.Haqu : EASTW uuzii do s1A1ANgIM 11 11.60 U.
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va.ndle : STEC uwuxir §o sranfugm fl 21.40 u. va.dfwaianess : PTTEP uusin do mmwumu f 85.00 v.
va.adle : MTC wuzah fo shanifug # 49.00 . va.Atalamesa : MTC wuzih S0 s1a1Mng i 58.00 .
va.nfle : COM7 wusih flo snanitugw f 22.00 v. va.flwaiawnesa : COM7 uusi fio s1anilugiu 1 20.00 .
va.pile : BEM wuziih @0 snanitugau 7 10.00 v. va.flwaiawnesa : CHG uush o shailugnu 7 2.80 .
va.ftaianesa : BTS wusih 8o s1afiugu 7 12.80 v.
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The Stock Exchange of Thailand

WU UL

unadIvu Ha it Avb

yaad U yan % yaad T
aatuiudsana 8.512.15 12.26 7.045.60 10.15 1,466.55 -
ﬁ'q;ﬁu;%ﬁ*t-n'.E‘i"mﬁ'}'iﬂ' 501223 7.22 6.333.90 912 1.321.67 -
unaInuAIlsEnE 21.364.27 30.78 24.696.23 35.58 -3.331.97 -
unaami il Tudssina 34 530 .22 49 74 31,343:13 4515 3.187.09 -

13_nmmtsﬁ'amma:au’tuﬂw 1-15 w.a. 2563
WUIH: @M
unadvu T i1t qub

yaal %o yaai %o yaa %o
aaifululszina 82,.335.54 11.42 71,566.38 9.93 10.769.16 -
Ui Evnanmiwe 54,924.71 7.62 52.733.64 732 2191.07 -
UnaInuE WlsEnA 228 427 63 31.69 253,246 27 35.14 -24 818.58 -
unaanuI Tl iuldszina 355.035.24 49 26 343.176.68 47.62 11,858.35 -

yasmsdamaasaudeua 1100, - 15 wra. 2563
LU @A
unasvu iin §imta qub

yaad Yo yaAT Yo aA %
ga1lululssing 608.220.25 12.41 K11.377.65 11.66 36,842 57 -
T dusEvnanning 530,164.04 10.862 535,322 99 10.92 -5,158.95 -
unaImuedsEva 1,797.622 92 36568 1,937,796 41 39 54 -140.173.50 -

wnaanuvin il ivilssna 1,965 175.48 40 .10 1,856 685 60 37.86 106,485.88 3
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Market for Alternative Investment

WU auum

unadnu 4 wIE qnd
ac U yam % yam %
an1uiudssina 2.05 0.31 1.98 0.30 0.07 .
TtiusEmuaniwe 0.67 0.13 0.58 0.09 0.29 .
unaInuEIdsEna 30.82 4.69 20.34 3.10 10.48 -
wnaanuitz it iudssona 623.00 94 86 633.63 96.51 -10.64 .
qanunw*ﬁfamwuﬁ:ﬂu“’iuﬂw 1-15 w.a. 2563
WUIEE AU
unadInu ia S imti! fqub
Waa % yani O am %
aniuivdszina 41.04 0.82 21.30 0.42 19.74 .
NtiusHnuanwiwe 7.67 0.16 3.60 0.07 4 28 -
UnaInumE sz 280.77 5.59 217.48 4.33 63.30 .
unaanuI U Tuldszna 469563 93.44 4 76294 95 18 -87.31 -
.’l,jEH-T?Iﬂﬁﬁﬂfﬂﬂﬁ‘ﬂﬂ:.ﬁu-ﬂfﬁilﬂf Tu.a. - 15 w.a. 2563
WUIEE AL
unasvu Ha vintd! qWD
am %o Yac % yam %
aniuiudssina H89.69 1.50 394 15 1.00 195.54 .
TatiusEnuanniwe 249 61 0.63 50.15 0.13 199 67 .
unaIMuETIdsEIA 2.498.83 6.35 2.073.31 &:ZT 42552 .
unaanuvizdivdssna 36.014.659 91.52 36.835.42 93.60 -820.73 .
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SET

SETE0

SET100

sSET

SETCLMV

SETHD

SETTHSI

SETWB

mai

ada

1,236.10
826.38
1.815.18
520.44
774.24
844 97
55.73
607.28

241.11

g e me
yamrydauia 10 duau

Wanwuswe

BAM

PTT

GULF

PTTGC

IVL

MINT

AOT

PTTEP

GPSC

BBL

yaa1 AOM
("000 un)

5,727 ,608.80
3.176,225.18
2,912,590 35
2,735,283 .38
202173412
1,694 885.03
1,718,577 45
1,715,182 92
1,565959,076.90

1,597,897 .40

o & L ik
Usuadazia 10 duau

uannsSwe

BEAUTY

BAM

SUPER

TMB

IRFC

WHA

=PRC

TRUE

Usina AOM
(viu)

358,614,900
257,588,200
224 511,300
224 344 700
169,074,800
165,179,100
118,123,500
106,318,100
103,003,200

96,151,600

AUDUAUNANNSNEY

nlasuuwlag Yulasuuwlaa gadga @ide

-20.25 -1.61 1.261.6b 1.233 66

-16.94 -2.00 647 .45 627.05

-36.59 -1.96 1,857.68 1.612.46

-5.69 -1.08 533.91 519.54

-11.49 -1.46 791.6b F & 5y S

-5.35 -0.63 866225 539 98

-12.30 -1.680 77274 75493

-29.63 -3.54 636.27 607.28

-0.94 -0.39 24515 240.94

syAiudy 10 dudu
ada ulé':m ulaw vanuawe USuiaw AOM
(%) (viu)
21.80 -0.10 (-0.46%) TWZ 14,263,800
35.50 -0.50 (-1.39%) J 2,363,400
174.50 -0.50 {-0.29%) THCOM 8,635,400
39.00 +2 25 (+6.12%) SAWANG 500
2575 +0.25 (+0.98%) STARK 16,950,000
20.60 -1.80 (-5.04%) CIMBT 13,368,100
b4 75 -1.50 (-2.67%) BR 2,425 700
78.25 -2.25 (-2.80%) TRC 44,082,100
63.25 -1.50 (-2.32%) CHARAN 3,300
116.00 -0.50 (-0.43%) EMC 16,937,000
siaaaad 10 dudu
ada ulé':qu uilag uanuswe Usuiew AOM
(%) (viu)

1.59 +0.02 (+1.27%) TFI <C, NP> 94 500
21.80 -0.10 (-0.46%) GJS 18,735,800
0.48 +0.01 (+2.13%) AS =C> 372,700
0.93 -0.01 {-1.06%) FANCY 2,677,200
2.66 -0.06 {-2.21%) APEX <C> 1,746,700
2.70 -0.20 {-6.90%) TBSP 300
5.25 -0.10 {-1.87%) TRITN 46,936,400
3.36 -0.04 {-1.18%) NFC 21,100
5.05 -0.05 {-0.968%) TPA <XD= 33,900
1.46 -1{-) THIP <XD> 65,400

USuat
("000 wu)

14,429 586
1,955,141
3,157 446

841,753
95b,952
971,697
1,758,043
698,032

792,396

ade

0.06
0.46
3.46
7.60
2.12
0.50
1.97
0.05
21.50

0.10

ade

0.03
0.06
0.959
0.31
0.08
12.50
0.18
1.46
5.35

20.00

yam
(ayuum)

B9 415.86
44 121.26
51.917.57

1,609 46
18, 7&7.71
22 .211.56
40.291.49
11.,481.51

B656.73

wasumlag

(%)
+0.01 (+20.00%)
+0.06 (+15.00%)
+0 .44 (+14.57%)
+0.95 (+14.29%)
+0.26 (+13.98%)
+0.06 (+13.64%)
+0.22 (+12.57%)
+0.01 (+12.50%)
+2 40 (+12.31%)

+0.01 (+11.11%)

wasumlae

(%)
-0.01(-25.00%)
-0.01 (-14.29%)
-0.14 (-12.39%)
-0.04 (-11.43%)
001 (-11.11%)
-1.40 (-10.07%)
-0.02 (10 00%)

-0.14 (-8.75%)

-0.50 (-8 55%]

-1.80 (-8.26%)
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